অধ্যক্ষের কার্যালয়

দিনাজপুর সরকারি কলেজ, দিনাজপুর

Dinajpur Govt. College, Dinajpur

www.dgc.edu.bd

স্থাপিত-১৯৪২ খ্রিস্টাব্দ

E-Mail: principal@dgc.edu.bd

বিজ্ঞপ্তি নম্বর: দিসক/দিনাজ/কলেজ ম্যাগাজিন/২০২৫/৫৩

তারিখ: ১০ ফাল্গুন ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
২৩ ফেব্রুয়ারি ২০২৫ খ্রিস্টাব্দ

### বিজ্ঞপ্তি

বিষয়: কলেজ ম্যাগাজিনের জন্য লেখা আহ্বান

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, দিনাজপুর সরকারি কলেজ, দিনাজপুর-এর উদ্যোগে একটি কলেজ ম্যাগাজিন/২০২৫ প্রকাশিত হতে যাচ্ছে।